
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/241/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

zmiany uchwały Nr XXVII/234/17 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21.06.2017 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z poźn. zmianami), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a, i  3  ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 250 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/234/17 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 4 skreśla się ust. 2.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Anna Staniaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 4628


		2017-08-31T07:21:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




